
ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE N. 1 3 2 9 7 

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma in data 23 

luglio 2014 alla presenza di n. .... suoi componenti su un totale di n. 34 

visto l'art. 128 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i. in merito agli adempimenti di 
programmazione triennale per gli interventi ascrivibili alla disciplina dei lavori pubblici di singolo 
importo superiore a 100.000,00 Euro; 

visto l'art. 13 del D.P.R. 05.10,2010 n. 207 e s.m.i. recante il "Regolamento di esecuzione ed 
attuazione del Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - D.M.I.T. - dell'11,11,2011 
recante procedura e schemi tipo da utilizzare per la redazione e pubblicazione del programma 
triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici; 

vista la propria deliberazione n. 12440 del 26.07.2012 che affida al Direttore della Direzione Affari 
Contrattuali l'incarico ex art. 128 D. Lg.vo 163/2006, di predisporre ed aggiornare la proposta di 
programma triennale in materia di lavori pubblici; 

vista la propria deliberazione n. 13022 del 19 dicembre 2013 con la quale veniva approvato il 
Programma Triennale dei lavori 2014-2016 e l'Elenco Annuale dei lavori 2014; 

vista la nota prot. n. 1098 del 20.05.2014 del dott. Giacomo Cuttone, Direttore dei Laboratori 
Nazionali del Sud, con la quale viene proposta l'integrazione all'Elenco Annuale 2014; 

considerato che la richiesta di cui sopra si riferisce a lavori di ristrutturazione della cabina elettrica 
dei Laboratori Nazionali del Sud, lavori non inseriti al momento della formulazione della 
programmazione triennale 2014-2016 e del relativo Elenco Annuale 2014 in quanto non previsti né 
prevedibili ma successivamente divenuti indispensabili per la sostituzione di apparecchiature 
vetuste che potrebbero condizionare l'efficienza, affidabilità e sicurezza della cabina elettrica; 

visto il quadro di sintesi per categorie di intervento aggiornato con le integrazioni all'Elenco 
Annuale 2014 e le schede da 1 a 3, allegati quali parti integranti e sostanziali delia presente 
deliberazione; 

considerato che i nuovi lavori da inserire nell'Elenco Annuale 2014 trovano copertura nel bilancio 
dell'Istituto 2014 - Laboratori Nazionali del Sud - come segue: 

- lavori di ristrutturazione della cabina elettrica dei Laboratori Nazionali del Sud di Catania, € 
732.000,00 (IVA inclusa 22%), capitolo 141610 - atto CD. n. 13150 del 17.04.2014; 

su proposta della Giunta Esecutiva; 

con n. ?... voti favorevoli; 

14-7/19 

INFN 

COPIA CONFORME 



DELIBERA 

1- Di approvare le integrazioni all'Elenco Annuale dei lavori 2014, secondo quanto descritto in 
narrativa. 

2- Di delegare il Direttore dei Laboratori Nazionali del Sud a dare attuazione agli adempimenti previsti 
dal D. Lg.vo 163/06, con particolare riferimento all'art. 10 - nomina del responsabile del 
procedimento e relativa attività di assistenza e supporto per l'intervento inserito nell'Elenco 
Annuale di cui al punto 1. 

3- Di delegare, ai sensi della normativa vigente, il Direttore della Direzione Affari Contrattuali in 
qualità di Dirigente della programmazione triennale dei lavori pubblici dell'INFN a provvedere alla 
pubblicità mediante pubblicazione del Programma Triennale dei lavori INFN 2014-2016 e del 
relativo Elenco Annuale dei Lavori INFN 2014, sugli appositi siti informatici secondo quanto 
disposto dall'art. 128, comma 11, del D. Lg.vo 163/2006. 

INFN 

COPIA CONFORME 



Q) 

.ZI 
QL 
^ 
6d 
^ 
U 
P 
£ 
^ 
u 
l-H IT) 

hH 

Q 

w 3 
^ 
o h*H 

N 
«3 
^ 
O 
H 
& 
H 

CO 

( N 
1-1 

s 
1 

M3 
T 1 

j j 

^ 
O 

<N 
<D 

Ti 
P< 
is 

<N 

* ! 
o 
;> 
Wl 

,-1 

« 

« 
i -
o 
se 
u 

+* 

IH 
0) 
L i 

SA 
CU 

a 
in 

-3 
o 
s-

T i 
«ì 
9 

i—i 

© 
f S 

t 

"t 
1—1 

o 
rs 
W 

5! 

0) 

o £ 

^c 
o 

•2 
73 
o H 

VO 

o 
o l 

w ci o 
Vi 
-> 
1 -

>V~1 

© 

<D 

"tì 
O 
E-

i n 

o 
< N 

ci 
_g "S 
"£ 
0} 
IH 

OH 

T T 

O 
< N 

.2 
"3 o 
H 

T)~ 

o 
r - i 
IL> 
pi 
o 

£ 
O H 

c/i 

o 
o_ 
o" 
o 
p 
o 

CT> ^O 

© 
© 

o" © 
© 

© 
ON 
VO 

o 
o 
o" 
o 
o 
o 
oo 
•* 

.s 
•2 o 
"3 o 

1 
u 

J "3 
S5 9 
j s 

o 
o 
o 
o 
p 
o 

^ •""2 
r i 

o 
o 
o 

o 
© 

© 

o © 

© 
C \ 
t* 

ri H 

o 
o 
o 

o 
o 
© 
o 
o 
e 
0 6 

•* ** 

O 
o 
o 

<a 

'V. 
i 
'3 
o 

1 
a> 
3 
9 
S 

o 
o 
o 
o 
p 
o 
o 
"1 

^H 

© 
© 

© 
© 
p 
© 

o 
p 
, ! 
^ 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
•* 

1 
*£ 
o 
3 2 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

"S 

1 
o 
'3 
o 

, w 
bn t5 

z 9 
J s 

o 
e 

o 
o 
o 

o 
o 
© 

o p 
o 
so 
•* 

o 
o 
o 

e 
o 
o 

.S 

-a 
I 
"3 
O 

l tì> l 
9 
S 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
p 
o 
oo 
•* 

1 
'> 
0 

& 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

'5 

0 

'3 g 
N 

q> 
tn 3 

Z 9 
J S 

C 5 
O 

O 

O 
S 

O 
O 
0 

O 
I f 5 
T H 

O 
O 

O 

O 
O 

O 
M 
T H 

« 1/5 
T—( 

r'j 

0 
0 

0 
M 

•—' O 
O 

cn 

'E 
a 

! 
«1 

'3 
0 

P 
1 
9 
S 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
in 
' — t 

0 
0 

0 
0 
0 

VO 
V i 
OD 

< N 

1 
'> 
s Z: 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

'S 
^-1 

0 

'3 
0 

vi g 
O -3 
i£ 9 
j S 

0 

0 

0 

m 
0 
T f 

0 
0 

0 
0 

p 
0 
"v-> 
0 0 

r n 

O 
O 

O 
0 

p 
0 
M 
9 0 

M 

O 
O 

O 
O 
O 

O 
V ) 

•* 

0 
0 

0 
0 

p 
0 
m 
'ri 
m 

0 
0 

0 
0 

p 
0 

rn 
<n 

.s 
-s 

I 
'3 
0 

"S 
"3 
9 
S 

0 
0 

0 
0 

p 
0 

« ^H 

0 
0 

0 
0 

p 
0 

c-
C^l 

( N 

O 
O 

O 
O 

p 
O 
O 

p rn 

53 

"> 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 ° 
.S ts 
u O 

*̂ fi 
'•9 "3 

S 9 
£ S 

9 
O 

O 

O 
O 

O 

O 
O 

O 
O 

p 
O 

i n 

M 

O 
O 

O 

O 
O 

O 

O 
O 

O 

« 

l 
'3 
0 

ì 4 ; 

"3 
9 
S 

0 
ai 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

m 
( N 

1 
.S 
'> 
s z; 

e 
p 
0 
0 

p 
0 
M 
M 

•o W 

^ O 

O 

K 
>-) 
< [—t 

O 
H 

=• p 

p 
e 
T 
«s 
06 
^ ( i > 

1/1 

^ ro 

< f™* 
O 
H 

0 
0 

M 

' j i 
IO 
* H 

^ f-H 

W 

T t 
^H 
O 
M 

-J 
< 
O 
H 

INFN 

COPIA CONFORME 



UJ 
•z. 

g 
N 
< 

H 
CO 

< 
LJ 
_J 
UJ 

a 
<o 
K UJ 
^ 55 s 
© 3 OC 
^ -1 ™ 
in O t 
ss —» ™ 
X —) o 
O Z </> 
- J < 3» 

CQ Q U_ 
CO yj Q. ^ 
UJ Q 

È * 
Q z 

uj o 
- I 
-J 

UJ 

UJ 
< 

O 
O 

a. 

< a 
UJ 
x 
o 
co 

o o o 
I 

o 

5 £ 
< o 

u O _ 
l - e 
ZD UJ 

b « 
Z H- > 
UJ co 

< 

^ B 

_ l 
QQ 

Z o 
a. 

a 
UJ 

OC 
O 
03 

oc 
UJ 
_ j 

_ i 
UJ 
• 
O 
OC 
a 
< 
D 
a 

< 
s 
E 

2 
o 
o a: 
a. 
_ i 
UJ 

Q 
_ l 

5 
a 
tu 
j 
< 
a: 
O 
ti. 

tu 
h -

o 
a: 
< 

CD 

Is 
o H 

.9 
t r 
o Q. 

E 

o 
e 
£Z 
co o 
L! 
B 
co 

' t _ 

(0 
M 
C 
CD 
C 

i ^ 

i 
!5 
e 

o 
Q. co 

Q 

o 

a 
cu 
O 

"O 
e o o 
tu 
LO 

cu 
" l _ 

CO 
' N 
e 
co 
c= 

•ns 

'c= 
o 
ED­
IO 

Q 

o 
e 

• e 
co 
o 

E 
' L _ 

a. co 
CO 

' N 
a 
co 
e 

É 
' e 
o 
a . 
co 

b 

tu 
(lì 

o « 
a. 
tu 
O 
O 
o 
a. 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o " 

o 
o 
o " 

co 
.Sì 
s_ 

Q . 

CO 
"co 
o 
o 
e 

> 03 

o 
CO 

l o 
Q) 

"O 

"e 
a) 
> CO 

CO 
Li 

tu 

o 
o 
o 

o 

o 
o" 

o 

o 
o " 

o 
o 
o " 

o 
3 

^ 
E 

T3 

cu 

o 
N 
co ! +-' e 
o 
o 
3 
co 

T3 
CD 

E 
CD 

+ J 
'co 
' 3 
e 0 
CO 

3 
CO 
Li . w 

UJ 

0 
0 

0 

0 
0 
0 " 

0 
0 

0 " 

0 
0 
0 " 

"co 

> 
Q. 

"co 
'5. co 
0 

^ 
'•£-
0 

Q . 
CO 

B 
co 

T3 
CD 

E 
® 

4 - J 

!<* 
"̂  cr 0 
co 

B 
co 
L. 
e 

LU 

O 
0 

0 

O 
0 
O 

0 
O 

0 " 

O 
0 
0 " 

d 
co 
i ? 
"ri 
<£> 

E 
e 
0 
CJ 

i n 

•d 
ca 

la 
0 
E 
E 

"O 
' ^ J 

e 
CD 

co X ; 
E S 

h - - ^ 

0 
0 
0 
<N 

e» 
co 
CN 
a> 
CO 
0 0 

0 
0 
0 " 
0 
CD 

O 
CN 
<N 
CD 

O 
O 

0 " 
O 
O 

O 

•* CN 
CO 

O 
O 

O 
CN 
ca 
t o ' 
CD 
^ 1 -
cr i 

, 0 

' 0 
cz 

_co 

J5 

•a ™ 

e CD 
E 
co 

' N 
e 
co 

co 

0 
0 
0 
0 
CN! 

e» 
a> 
co 
^ 

0 
0 
0 " 

0 
0 

0 " 

0 
0 

ó" 0 
CM 
cri 
03 
CO 

T - " 

0 
L . 

< 

0 
0 
0 
CN 

•e-
CD 
CM 
CO 
i n 

<n 

0 
0 
0 " 
0 
0 

0 
( N 
O i 

CO 

0 
0 

d 0 
0 

d •̂ f CM 
CO 

0 
0 
0 " 
CM 

CO 

co 
T - 1 

T— 

"ro 
0 

h -

co 
E 
E 
co 
o 

•o 
J? 
Ja 
co 
w 
e 
o 
a. « 

OC 

' 3 

0 -e 
0 
Q . 

E 

a 
o _ 
CM" 

CM 
00 
cn 
CM 

£L 

Q 

"CD 
- 0 

CO 

E 
E 
0 
0 

CM~ 
1 - 0 

"C i 
co 0 

3 | 0 ^ 

^"03 
B 0 
e * ; 
E £ 
co •-
e 0 0 •>-"£ ° «Ci 
0 1 ^ 

< CN 
o 
2 

INFN 

COPIA CONFORME 



LU 

N 
< 
ÙL 
h-
W 

< 
11 
- J 
LU 
Q 
<o 

§ HI 

<? < «s 
0 n i K 
w - I ™ 
HI O -H 
1 =) g 
O Z (fl 

IB O 11 

•Hk " / vfi 
5. u- o "• _ o 
LU Q O 
K Ì l i ' 
LU " j O si 5 
ni o E 
m % a 
Q Z ° o 
U| O L 
- I h- = 
< 3 HI 
2 t « 
Z I - > 
LU W ^ 

a: 

< 

CD 
O 
ÙL 

• • 

< 
Q 
LU 
X 
O 

< 
E 
< 
N 
z 
< 
z 
l i . 

2 

UJ 
DL 
O 
O 
< 
_ l 
_! 
UJ 
Q 
UJ 
Z 

g 
N 
< 
- i 
o 
g 
a: 
< 

CO 

Q . 

cu 

39 

s 
TU 

Q 
t 
o 
C L 

< 

ai ~ 

o -

co 
E 
E 
2 
CD 

2 Q . 

I T 
TP 

S 
«u 

T I 

E 
co 

32 

•"£ o • e 
Ù_ 

1 
• 
< 
• 
• 
C 

CO 

O 

3 
OS 

o 
03 

O 
O 

C/3 
1 -
Z) 

z 
8 
O 

§ 
i -

< i— 

0) 
u 

o 
O 

cu 
e 

E 
E < 
e 

•ri 
o 
O 

i « 

P 
co 
' a i 
o 
o 
a. 
i -

o 
- c 
o 
D . 

È 

co 

z 
co 

a> 
co 
o 
h-

o 
ez 
e 

< 
e 
cu h-

o 
C 

< O 
T 3 
e 
o 
CD 
Vi 

O 
e 
E 

< o 

•e 
CL 

!£?-

2 

i 

; 
i 
5 
j 

D 

L> 

3 

; l \ 

§; 

S 

e 
o 

O 

g 
t i 

d i 
<D 
( t 

S 

o 
o 
d 

Z 

o 
o 
o " 
C . 
o 
CD 

s 

o 
o 
o " 
o 
o 
q j 
I O 
CO 

a 
o 
o " 
o 
o 
o 
m 
co 

o 
o 
o " 
o 
o 
c i 
co 
CM 

a 
n i • e « 
3 

X I 
e 

s 
z> 
E 

T J 
co 

"e; 
co 
e 
E 
o 
CD 
cz 
o 

£ 
"3 
e 
C O 

u 
z 
_ l 

z 
u_ 
z 

o 
g ì 
cu 
o 

< 
co 
a 

5 
c P 

CO 
CN 
O 

I O 
O 
o 

o 

^ 

o 
C i 
o " 

z 

o 
o 
o " 
o 
o 
Ci 
o 
a> 

o 
o 
o~ 
o 
o 
c i 

•el­eo 

o 
o 
o " 
o 
o 
Ci 
^ r 
CO 

C3 
o 
o " 
o 
o 
C i 
CN 
CN 

ro 

a> 

CD • e 
C O 

o 

e 
o 
N 
e B "5 
e : 
Cd 

z 
z 

o 

(fl I O 
o 

< 
co 
o 

1 
° 
co 
CN 
o 

I O 
C i 
o 

C! 
o 

« 

a 
a 
c f 

z 

o 
o 
o " 
o 
o 
Ci 
o 
T> 

d 

o 
o 
o " 
o 
o 
c i 
o 
I O 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 
o 
o 
I O 

o 
o 
cT 
o 
o 
d 
a 
o 

^ 

co 
L U 
C L 
co 

s 
CD 
O l 

8 
O L 

CD 
O 

3 

E 
Q . 
Q . 
CD 
O 
O 

T J 
U J 

l i 
z 
_ l 

z 
u_ 

o 
cn 
t o 
O 

< 

o 

3 
C i 

CO 

O 

i o 
O 
O 

m 
C i 

n 

a 
a 
c f 

Z 

s 
o " 
o 
o 

^ CN 

CN 

O 
O 

cT 

o 
o 
o " 

o 
o 
o " 
o 
o 
r f 
CN 

CN 

'•53 
d 

76 
E 
o 

e 
_o 

E 
C D 

.31 
"5 
T 3 
(D 
£ 
O 
N 

h i 

co 
z ̂ 
z 
u_ 
z 

o 
CD 

co 
a 

< 
^ r 
o 

I O 

o 

r-

s 
O ) 

o 

r--
o 

" T 

a 
o 
o 

•z. 
o 
o 
o " 
o 
a 
d 
o 
I O 

o 
o 
o " 

o 
o 
o 

o 
o 
o " 
o 
a 
d 
a 
I O 

cu 
e 

« i 

"c5 
e 
<D OT 
CD 

E 

•> . 
tO CB 
C L O 
o £ 
cu E § £ m CD 

"5 t 
» a> 

•E 
o > 
sa 

_ l 
o> 

LL. 

z 

o 
CD 

CD 
O 

< 
TT 
O 

OJ 

O 

CD 
CD 
C 3 

O 

O 

m 
O 

IXJ 

a 
a 
o 

z 

D 
o_ 
o 
D 
o 
d 
o 
I O 

o 
o 
o " 

C i 
o 
t p 

o 
o 
o " 
o 
a 
d 
o 
i q 

e: 
o 

'8 
3 
S 
CD 

' • $ C f i 

< D U U 

CO O 

o 'S 
co ra 

Q - t 

O 0) 

? 5 

3s 

w q> 

' i 
0) CD 

I X 
CO 
o 
z 
_ 3 

z 
u . 

s 
co 
o 

< 

o 

o 

CD 

s 
f O 

o 

o 
v -

co 

o 
o 
o 

^ 
o 

°. D 
D 
O 

d 
c o 
I O 

o 
CD 

a 

C i 
O 

o 

o 
CD 

D 
O 
O 

d 
<r> 
I O 

o 

e 

si 
O CO 

™g 

.218 

I I fi 
™ E 
ai S 
T 3 e 

<j! ra 
35 
tu . E 

l § J'S 
1 S 
co — 

( ? c i 
Z (3 
_ i 

z 
L L 
Z 

o 
CD 

CO 
o 

< 
CD 
o 

o 

CD 

s 
o 

o 

" 

h -

o 
o 
o " 

^ 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 
UT) 
CN 

a 
o 
c f 

o 
o 
c f 

o 
o 
c f 
o 
o 

•d i n 
CN 

CD 3 

(D ^ 
15 * 
« CD 
< D . £ 

7 " X I 

£ u è 
p t ; <r> 

• l ì 

,i s 

I I I 
E ra e 
tì a . aj 
• a a - 0) 
m ^ ra 

" s S 
e fllu 

. S i i • 

a t o 

S5 = 
K e 

c>j S 
CD cp 

^^ - J co 

LL » 

z e 

o 
e» 
( O 
O 

< 

o 

a i 

o 

co 

s 
co 

o 

CN 

CO 

O 
O 

o " 

z 

o 
o 
o " 
o 
o 
à 
in 
h -

O 
o 
C i 

o 
o 
c f 

o 
o 
o 
o 
o 
d 
I O 
i~-

'CD 

a 
E 
3ì 

"co 
t / j 
0 , 

z> 
si ra 
K . 
t'£ 
E E 

? 9 . i " 
S S 

j Q [ 0 
hf o 

W X l •D 12 
• D 

(D 

E 
CD 

t o 
C/J (fi 

z 
_ j 

z 
L L 
z 

o 
a> 

S e» 

< 

C 3 

9 
o 

CD 
CO 
o 

« 
a 

<TJ 

CD 

o 
o 
o " 

Z 

o 
o 
c f 
CN 

d 
o 
co 

o 
CP 

o " 

o 
a 
c f 

o 
o 
o 
< N 

d 
o 
ro 

co •o 
CD 
t . 
o 
N 
V I 

T Ì 

C 

S 
• s t •D D 
O UJ 
c S 

| o 
rag 

o 
Ù . 

^ J 

"ET 
P 

C O 
_ J 

<]o 

z Ll_ 

z 

o 

^ co 
o 

< 

3 

I O 

o 

h -
co 

t u 

o 

^J-
< N 

o 

D 
D 

o " 

z 

o 
a 
o 
o 
o 
< N 
co 
r -

o 
o 
ci 

o 
o 
o " 

a 
a 
a " 
o 
o 
C>ì 

<•> r*-

V) 

_ i 

"5i 
T 3 

. 3 
a i 
t u ra 
r i 

l a 
EU 

u _ra 
' a 
"a 
a 
e: 

_g 

ZJ 

i 

•o 
•e o > 
co 

_ l 

co 
z 
_ l 

Z 

Z 

o 
O l 

CD 
O 

< 

•*t o 

I O 

o 

h -
CO 

o> 

C " 

I O 
CN 

tz> 
o 
o 

z 

o 
o 
o 
CZ) 
o 
d 
o 
CD 

o 
o 
o " 

o 
o 
o " 
o 
Q 

o 
a 
CD+ 

T ^ 

o 
o 
o 

CN 

i 
(Ù 

o 

o 
i l 

<l> 
e 
o 
t : 
CZ 
CO 
Q_ 
CD 

o 
_ j 
z 
" ì 1 

z 
L L 
z 

CS 
O l 

s o 

< 

o 

s 
o 

« J 
CM 
a 

I O 
o 
C " 

T t 
o 

CN 

o 
e* 
o " 

z 

o 
a 
o " 
CD 
o 
d 
o 
c p 

I O 

o 
C i 

o " 

o 
C i 

o " 
o 
o 
a ' 
o 
c p 

icf 

o 
C i 

a " 

( N 

co 
e 
Q . 
"o 

T J 

e 

I 
co 
a. 
a. 
CO 

CD 
e 
o 

' C O 

e 
CO 
Q . 
LU 

u 
z 
_ l 

z 
l i . 
z : 

CP 
O l 

s a 

< 

a 

* 
o 

CO 

s 
I O 
o 
o 

m 
o 

co 

o 
o 
c f 

z 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 
o 
U ? 

r\Ì 

o 
C i 

o " 

o 
o 
o " 
o 
o 
c i 
o 
i n 

ci 

o 
o 
a " 

CN 

CD 

cu 
CD 

•c~ 
~w 

%•£ 
C L L 
e ^ 
n cy 
C T 3 

raO 

ra r_ 
U 1 3 

^ t o 
t i } CD 

I? 
t i E 
ra g 
<» o 

'ó E 

I I 
CD 

co 

z I L 

CP 
a) 
CD 
a 

< 

a 

CN 

CN 

D 
o 

^ o 
o 

co 
o 

^ f 

o 
o 
c f 

z 

o 
o 
o " 
o 
o 
d 
I O 

o 
o 
d 

c p 
o 
o " 
o 
o 
Ci 
I O 

o 
o 
o " 

ed • e 
aj 

C D 

,g 
o 
n 
o 

"CJ 

u = 

CD 

"*n 
<D 
o « 
CD 
a . 

£ 

a . 

e 
CU 
E 
co % 
a. 
E 
o 

o 
Ùì 
z 
_ l 

z : 
L L 

— 

o 
CJ) 

CD 
a 

< 

CP 

K ì 

o 

E--
co 
o 

co 

o 

co 
o 

m 

o 
CP 

c f 

z 

o 
a 
o " 
o 
o 
c p 
o 
CD 

CP 
o 
o " 

c p 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
O l 

T -

o 
o 
o " 

CM 

cu 
H 
CD 

J0 

co • e 
4 ) 

l o 
O l 

i 2 
Tu 
T J 

o < 
E i a •a cd 

^ E 
™ ra 

| E 

ìB 
fi * 
e 
CD 
E 
( 0 
o 

Ùì 

•z 

z 
L L 
z 

o 
O l 

CD 
a 
<t 

CP 

CD 

o 

H> 

s 
CO 

o 

•̂1 

co 

o 
CP 

o " 

z 

o 
o 
o " 
C i 
O 

CP 
CN 

CP 
O 

o " 

c p 
O 

o " 
O 
o 
c f 
CN 

o 
o 
o " 

CM 

8 
z 
e 
CO 

4 ) 
n i ra 

O ra 
t u 
c 
o 

- N 
ra 
CJ 

E 
Ti 
Gì 

T> 
T J 
O 
C 
CO 

a . 

o •> 
o ^ 
z 
o 
z : 
_ i 

z 
L L 

O 
O l 

CD 
a 

< 

CP 

CO 

o 

K> 

s 
CO 

o 

co 

h -

o 
CP 

o 

z 

o 
o 
o " 
C i 
O 

CP-

o 
CO 

CP 
o 
o " 

c p 
o 
o " 
o 
c p 

d 
o 
CO 

CP 
a 
a 

CM 

•c-
2 
o •& & cg j -

* ' R 
TP co 
a M 
o W 

? s 
a ) £ ra Q-
i= E 
: 5 

ro — 

« 8 
i | 
t = CJ 
u . 

J5 CD 
a i ci 

Si 
z o 

z 

z 

o 
O ) 

S o 

< 
CO 
CP 

•**• 
CP 

I O 

s 
co 

o 

CD 

CD 

O 
O 

c f 

z 

o 
o 
o " 
o 
CP 

d 
i o 

CP 
o 
o " 

s 
o " 
o 
O 

d 
i o 

CP 
D 

d 

CN 

•ci 
Q 

CD b 
J P _ra 
"a 
T I 

"o 

> 
"ci? 
T J 
O 
CJ 
E 
w 

o 
C3l 
CM 
CD 

"cz 
o 
E •• 
CD 

E 
Sì 
m 

i n 
to ' 

z 
_ J 

z 
L L 
z : 

o 
e» 
iB 
o 

< 

o 

§ 
c p 

CO 
CD 
O 

CO 

O 

1^ -

O l 

o 
C i 

o " 

Z 

8 
C P " 

o 
CP 

d 
m 

C i 
O 

o " 

CP 
D 

d 
D 
CP 

d 
I O 

o 
o 
cp" 

CN 

CU 

s 
CJ 

§™ 

| B 
C tì 

X J O 

sS 
C CJ 
CU CJ 

s i 
ol 

?s 

SI 
"S'S > c 
ra •-
- i E 
CO ^ 
e> 
z 
_ i 

z : 
Ll_ 

z 

o 
cn 
CO 
O 

< 
co 
C i 

? 
CP 

co 
CD 
O 

CO 

o 

co 

o 
C4 

O 
O 

o " 

z 

o 
o 
c f 
o 
o 
d 
CP 
CN 

o 
C i 
C P " 

o 
o 
CD 
o 
C i 

d 
c p 
CN 

a 
o 
c f 

CN 

Ctì 

o ._• 
f E 
cu o 
e n 

. E ca 

l ì 
è« 

• s i 
s b 
Q <b 

. ^ N 

%£ 
OJ - 1 

S S 
c ^ 
ra o 

f i 
? * 
d) e 

P 
H <u 
N D 

; ^ X , 
(D ^ i 

£K 'Q) 
^ ca 
- J Q . 

^ -2 
L i . T 3 

z 

o 
O l 

CO 
c p 

< 

O 

O l 
-a-
C " 

CD 
CD 
O 

CO 

O 

O J 

CN 

CP 
O 

o " 

z 

o 
CP 

o 
o 
o 
d 
CD 
" T 

o 
CP 

o 

o 
CD 

o 
CP 
o 
d 
CO 
^ r 

o 
CP 

o 

CN 

CD S 

Eia 
CU i l 

I l 
C -^i 
ezn co 
£ ^ 
0) c> 
£ ra 
CD flì 
cz e =• o 

T I CJ 

si 
.a S 
ra c i 
^ E 
£ S 
CD L L 

o_z 
£-> 
t CU 
QJ T J 
c CO 

^ 1 5 
_ l 

z 
L L 
Z 

o 
a» 
co 
o 

< 

o 

co 
o 

0 0 
i n 
o 

CN 

c p 

m 
CM 

^ 
INF 

i 

COPIA CONFORME 



<3> o 
«i 

> •e Q. 
<U 

B 

•5. 
s T3 
O 

•c O 
Q. 

< 

0! — 

ut £ 

CS F 

ni 
E 
E 
ni 

1 Q . 

"51 
T I 

O 
U 

• Q ? 

•a 
co 

E 

ffi 

'S 
0 ^ 

Q. 

2 
0) 

.E 

0 
"N 

•e 

.0 
0 ^ 

J?-
io 
O 
(D 

' d i 

SS 
Q -

H 
to 
ì -
ZJ 

z ,-
8 e 

T3 
O 
O 

-̂  S 
1- [ 
"* r *~ i co | 

s 
'D 1 
0 

a> 
c 
E 
E 

<£ 
e 

•ci 0 
0 

^ 
D I 
O 

Q . 

Z 

r̂ _ 
nr 

' D I 

a 
0 
a. 

l— 

0 
€ 
0 
D . 

E 

g 
^ 
to 

qi 
co 

h-

0 
t . 
e 

< 0 

tu 
t™ 

0 e e 
< 0 

•0 e 
3 0 
cn 

0 
e 
e 

< 0 
£ 

a. 

r 

^ 

r 

E 
a 
O 

=•" 
Ù_ 

a i 
e> 

(K 

O 
0 

c f 

Z 

0 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
CO 
CO 

0 
0 
cf 
0 
a 
d 
0 
co 
cri 

0 
0 
d ' 

0 
0 
O 

ro 

0 
E 

«5 

Q 

i -
c 
0 
'N 
m 

e 
Hi 

~> T i 
1) 

e 
ni 
0 

0) 

•p 
ai 
e 
. 0 
13 
in 
0 
cn 
co 
CD 
z 
.J 
z 
l i . 
z 

0 
t f l 
35 
0 

< 
(D 
O 

a i 

*tf O 

CO 

O 

CO 

O 

O 
<N 

f > 
CJ 

O 
O 
O" 

z 

O 
O 
0 
0 
0 
a 
OD 

0 
0 
0 " 
0 
0 
0 
OD 

0 
0 
cf 

0 
0 
0 

0 

i | i 

•a e 
0 3 » 
'E -° > .— 

E; ... ™ ^ 
=J <B u a 

g g'Ss 
.2 § § E 

N _ . = JJ 
.t! 75 ra — 

i l a ! 
§ ™ S 
Q W <" 

J o E 
~Z- ^ w 

" - S fi 

0 

2! <ò 
o 

< 

a 

a i 
T 
0 

co 

s 
m 
0 

<Nt 

3" 
(M 

0 
0 
0 " 

Z 

D 
CJ 
O ' 
O 
O 
O 
IO 
CM 

O 
D 
O" 
O 
O 
O 
IT) 
Oì 

D 
a 
O" 

O 
O 
O ' 

cr> 

rs 
fì 
É 

cu 
E 

*S E 
T3 0) 
75 * 
- o c 

w 0] 
0 — 

E J 

g 
CD 

LO 

_ i 

•z. 
LL 
2 

O 
2^ 
LO 
O 

< 
ID 
O 

o> 
3; 
0 

(D 
LO 
C3 

rt O 

tN 
o\ 

IO 
CM 

C3 
o_ 
Q 

CD 
Q 
O 
O) 

<Ó 
<\i 
<D 
i r ì 
CO 

O 
O 
O 
t > 
O 
O 
(M 

SD 

O 
O 
O 

O 
d 
*r 
(N 
ed 

O 
O 
O" 
IN 

UJ 
CO 

^ 

0 
l -

co 
E 
E 

o 
3 

1 © 
io 
e o 
Q. 
dì 

a: 

E g 

•di Y" 
u 
l i . 
CD 

fc 

O 

\ w 
T I 

S <5 
a) <5 

I * 

S | T I 

" | s 
ai ^ <p 

fa S -e 

•5 .t:-o 
Q - d , Q. 
ra T3 - -

^ -S 
0 d 

53 r-. 

£ 0 
«i c 

*$ 
0 t ; 

?5 nj 

. O 

^^ 

O 

X 

di 
u 

11 

a. a) 
9 •1-
F 

e 

Z Ul 

0 

(_ 
i= 

i3 

CD 

F 
h 
a 
u 

cN 
1 
Ti 

T> T I 

c 
0 
0 
w 

t^ 

F 
0 

> > O 

- ot pj ^r i« io " 
o 
z INFN 

COPIA CONFORME 



LU 
2 
g 
N 

Uì 

LU 
Q 
<o 

*- < s 
O U K 
m o t 
O Z « 
lì < 2 
OQ O "-

a. ^ § 
LU Q O 
K LU ' 
MI ^̂  e? 
Q- ^ "* 

o I £ 
w o E 
— • i v i © J S £ 
LU < « 
Q Z © 
uj O i 
< D UJ 
2 t «* 
2 h - > 
UJ (0 

2 
O 
ÙL 
a. 

< 
Q 
LU 

o 

o 
CN 

UJ 

< 
z 
z 
< 
o 
o 
z 
UJ 
_ l 
UJ 

1> 
t : 

a 

t u 

0) 

T J 

'a . 
E 
ai 
PT 

E 

<u 
e f i 

f > 
E 
l ^ 

Si 
£ . 2 

o 
O M 2 

s £ 2 
(T) (!) P 

Q - < D 

13 

•e .—. D *+ 
D_ 

ra _ ™ 
£ o e 
! p O CD 

> > E 
ca 

2 

1 
e 
O 
O 

_ £ 
Cfl 
n 
E 

< 
Z 
S 

^ n 

£ _ 
<ti co 

e —• 
I L 

d> 

3 e 

O . C 

E -

2 

C 

CD 
o 

•e o O -

E 

3 
e 
tu 
E 

T J 
d) 

e 
Q . 

U 

•a _tìj 

15 
ni 

o 
CL 
(A 

cu 

E 
o 
z: 

cp 
E 
o 
e 

O 

o 

> 
a. O 

o 
C 

s 
e 
a 

" N •e 
• 

a, 

o 5 
— o 
D 5 „ 
« E Ci 
O M 

Oc. 

E 
E 

< ~ 
— C 

•d o 
O 

^r 
o 
CJ 
co 

.,_ 
o 
£N 
CO 

o co 

(fi 

co 

< 
o 
o 
o 
D 
D 
O 

Ò 
1 0 
CD 

O 
O 

d O 
O 

O 
CD 
( N 

o 

•e JD 

a 
et: 

o 
2 
o 
e» 

Q . 

3 
o 
o 
o 
o 
<o 
o 

E 
T J 

CD 
CO 

T J 

S | 
e.59 
N ™ c -̂  
0 ) ^ 3 

3 — 
e 
CD 

^ 
U 
Z 
_J 

z 
L L 

z 

o 
a 
o 
o D 
O 

o 

^r 
o 
G! 
co 

T -

o 
CM 

S 

o CO 

tfl 

co 

< 
0-
O 

o 
o 
o" 
o 
o 
d D 
CJJ 

o 
o_ 
D 

o 
o 
O 
CM 
CN 

n 
a 
CU 

a 
a i 

O 

a. 

^ o 
o 
o OJ 

r^ 
o 

1 
d> 
e ro 
c 

°<i 
.11 
z i — 

c 

_i 
Z 

l i_ 

z 

o 
o 
o 
o 
o 
a 

CM 

<N 
O 

I O 

O 

sy 
CN 

CO 

O 
CN 

CD 
a. 

w 

co 

co 
S 

o 
o 
t5 
o 
o 
d 
o 

•n d 

o 
o^ 
D 

o 
o 
d 
o 
o 

^ 

o 
o 
QJ 

CL 

c 

> 
CD 
L L 

<» O 

<o 

"* Ì M 

!? 

e 
a. 
cu 

o 
e 
TI 

cu tu 

o 
o 
1? 

LU 

l l_ 

z o 
o 
o 
o 
a 
o o 
o ^ 
CN 

u_ 
ca 

co 
o 

I O 

o 
Ci 
•$ 

•$ 
o 
cN 
CO 

0 ) 
a. 

co 

co 

< 
fl_ O 

o 
o 
cT 
o 
o 

•*r I N 

CN 

O 
O 

ni 
O 

o 
^f 
CN 

CN 

O 
e 
B 
"S CD 

o 

'5 
jD 

z 
o 
co 

T 
o 
o 
o 

•* I O 

•q-? 

CD 

a; 

E 
Ì3 

o 

E 
i " 

0 ) 

"ìu 
T ) 
t p 
e 
o 
"N •o 
( t 
co 
z 
_ l 

z 
LL. 
z 

o 
o C3 

^f 
o 
o 
§ 0 5 
CO 
Lil 
5 

1^ -
O 

•c 
o CN 

CO 

^r 

o 
CN 

CN 

co 

z 

^ 

OD 
S 

< 
o 
o 
cT 
o 
o 
d 
o 
m 

o 
o 
d" 
o 
o 
d 
o I O 

o 
o 
03 

CL 

ra I 
CD 

T 
o 
CN 
T 

U J 
CN 
ti) 

"ai 
tz 

ta 

SS 
e 
o> 
E 

CD ra 
Q . u 

ci £ 
E 2 
W 4> 
o t 

a N 

co 
z 
_ l 

z 
LL. z 
O 

o 
o CD 
O 
O 

8 " 
CO 

X 
^r 

CD 
C3 

i o 

o 

g 

^t 

o Ovt 

C J 

Q . 
L l -

CO 

CO 

Q_ 

o O 

O 
O 

o 
o 
o 
d 
o 
m 

o 
o 
d" 
o 
o 
d 
o i o 

o 

b 

E 
o 
e 
CD 

°? 
o 
h -
( D 
CM 
CD 
CN 
I O 

g | 

§i 
E§ 
m C CO 
C flU LU 
O S ' > 
"N <l> ^~' 
(D £ 

££ 
«a 
5 3 
L U 0) 

z ^ 
o 
o 
o 
h -
O 

o 
8 m 
CO 

X 
T 

a 

"t~ 

u> 
c> 
t N 

"t-

T 

O 
CN 

CO 

CO 

z: 

z 

co 

^ 
et 
o 
o 
C i 

o 
d 
tr> 
m 

a 
D 

o" 
o 
o 
d 

rt to 

o 

b 

e 
CD 

*? 
o 
o 
o 
I O 

« I O 

o E 
Cd (D 

'a,E 

ra ^ 

» o » 
CD 'PO «J 

" O j j t 
<D n i ^ g 

Ì:S| 
* (0 o 

g i S 
i Sa 
g ^ ai 

Z - Q 

o 
o 
o 
co 
o 
o 
8 -
co 

^ 

'l_ 

tu 
ET 
o 
H 

•rz 
T I _ro 
"ÌB 
TJ 
ni 
e 
o 

' N 

1 
n j 
a> 

Q: 
co 

z 
_ l z 
L L z 

^ O 

C! 
co 

^ 
C3 
CN 

o i 

CO 

Z 

z 

co 

s 
o 
o 
o" 

s d 
m 
CN 

o 
o 
cT 
o 
o 
d U l 
( N 

Q> 
0> 

•a JZC 
IO 

o 

=̂ CD 
o 
o 

m 

o 
C3 
D 
CD 

o 
o 
co I O 

w co 

s | Ti 
S S E 

C . £ : - ( ^ 
CD ^ Ci 

o . S 

0 ) fi! Q> 

a 1.1 
S.IS 
Ì ' O 
o. ID a> 
CD O 
E "D 

^ 8 
o 
o 
o 
o 

5 g«J 
co 
X 
2 

CN 
v -

•«T 

O 

^ CO 

^f 

o CN 

CN 

Vi 

z 

z 

to 

E 

o 
o 
o" 
o 
o 
d 
m 
r--

o 
o 
o" 
o 
q d 
m 
r--

<u 
i l ) 

J D 
t n 

<3 

= 

CD 

«? 
o 
o CO 
h -

CO 

ì§ 

a 
N 

8 Ì 
| S 
y o 
•fc o 
u n 
TJ i5 

ni •o 
E e I E 
"K ^ 
co e 
^ là 

^ = > 
u_ 
z : 

O 

o 
o CO 

o 
g i o 
p) 
X 

^ 

CO 

T~ 

•* o 
£! 

•* 

N" 
O 
CN 

cò 

~a 
ex. 

CO 

CO 

< 
o_ 
o 

o 
a 
o~ CM 

d 
a 
<r> 

o 
o 
o" 
CN 

d 
o 
ro 

o 
e: 
Ì9 
a» 
m 
O 

o 
^ 0 

1 
co 

9 
a 
o 
a 
o 
o <Q 

« 
Q 
C 

O 

O L U 

io 

O CD 

5 j 

. . o -

IO t) 
Z « 
„J 

z 
LL. 

O 
o 
o 
CN 
o 
o 
CD 

co 
L L 
CN 
CD 

•̂r CM 

<o 
O 
t N 

•* 

TT 

O 

fN 
N" 

a . 
Q_ 

f f l 

CO 

< 
a. o 

d 
a 
o~ 
o 
a 
< N 
f 0 

r-, 

o 
a 
o " 
o 
o 
W 
CO 
f - , 

o 

+9 
CD 

(ti o 

o 

? 
co 

fj3 
O 
O 
O 
O 

rv i n 

e 
o . 
M CO 

-̂" 
3 'CD 

e TJ 

e o 
— ' C 

o <P 

CD {5 

. . J D 

gs 
. J 

Z 
Ll_ 

Z 

o 
a 
a 
a 
o 
o 

•̂r X 
CM 
CD 

I O 
CM 

o 
o 
o" 
CM 

( Ù 
( O 

CD 

"5 
1-

cn 
t: 
F 
m 
cn 
p 
CL 

<D 
u 
ai 
n 
m U) 

e 
o 
a. 0) 
<i> 
QL 

O ) 
3 
_ i 

e 13 

CD 

7 - (N CO ^ IO 
o 
z INFN 

COPIA CONFORME 


